
 

Nyhetsbrev nr. 1 – 2010 
 
Vi ønsker våre kunder et riktig godt nytt år.  Her kommer årets første nyhetsbrev fra oss i Artec Aqua AS.  

 
Siste nytt på prosjektfronten:  
Vi takker Firda Settefisk AS for tilliten. De har valgt vår FishTrap til sitt anlegg. Med denne 
løsningen får anlegget sikret avløpet i tilfelle rømming, slik at inntil 25m3 av rømt fisk vil bli 
oppsamlet i FishTrap uten at den øvrige vannstrømmen påvirkes.  

I tilegg har enheten 2 sett av filterkum og 
sedimenteringstank. Når enheten kompletteres med ett 
eller to trommelfilter vil og eventuelle rensekrav være løst. 
Produktet som vi har valgt å kalle FishTrap er således en optimal løsning for 
oppdrettere som står overfor krav til dobbel sikring og/eller rensekrav.  

   
(Rød rørgate er tilførsel til Fishtrap, blå er avløp) 

 

 
10% KAMPANJERABATT – OXYGENGENERATOR – OXYMAT. 
Vi ønsker å sette fokus på egenproduksjon av Oksygen, der vi kan tilby et 
kvalitetsprodukt fra Oxymat og kompressorer fra Kaeser samt et landsdekkende 
sørvistilbud. Vi gir i tillegg råd og bistand for en optimalisert montasje.Der 
kompressor og generator er gitt gode arbeidsforhold, kan man forvente en 
problemfri egenproduksjon av oksygen.  
Vi gir nå 10% rabatt på leveranser av oksygengenerator.   
(gjelder ved bestilling før 1 mars 2010, og  levering i løpet av 2010) 

Fordeler: 
-Kostnadsbesparende, produksjonskost fra 1 - 2 kroner pr. kg. 
-Mer miljøvennlig enn lastebilbefraktning av flytende O2. 
-Økt sikkerhet i ditt anlegg, om du velger kombinasjonsløsning egenproduksjon og flytende O2.  
-Utnyttbar varmeenergi fra kompressoren. Opptil 80% av energien kan gjenbrukes.  

Bruktmarked:  
Trommelfilter - Faivre 12-160, SS304 for ferskvann i kum. Duk:100 micron,  Kap:17 000 l/min.  
(Nytt og ubrukt filter, har kun gjort tjeneste under AquaNor, selges med 15% rabatt.) 
Sorteringsmaskin – Helios 40. for fisk mellom 10 og 800 gram. Kapasitet opp til 60 000 pr.time. Nøyaktig og effektiv 
sortering.   (Ny og ubrukt sorteringsmaskin, selges med 15% rabatt) 
 
Spjeldventiler:  Vi har nå et rikt utvalg av dreiespjeldventiler i lug og wafer til kanonpriser. Ta kontakt for tilbud.  
 
 
 
Ønsker du ikke å motta våre nyhetsbrev? send Nei Takk til nyhetsbrev@artec-aqua.com 
Artec Aqua AS,  www.artec-aqua.com, Tlf: 70135400 Post: Pb.8074, 6022 Ålesund, Red: A. Thyri 
 


